
 令和５年１１月 １日  

 

保 護 者 各 位 

岡山県立玉島高等学校  

校  長  森田 保志  

 

授業公開（参観日）のお知らせ 

 

清秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素から本校教育につい

ては、御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。  

さて、岡山県では学校・家庭・地域社会が一体となって“地域の子どもは地域で育てる”という気運

を盛り上げようと、毎年１１月１日から７日までを「おかやま教育週間」と定め、様々な取り組みを行

っています。これに合わせて本校では、次のとおり授業公開（参観日）を実施いたします。 

つきましては、お子様の学習の様子、クラスや学校の雰囲気などを御覧いただき、本校教育について

さらに理解を深めていただきたいと思います。何かとお忙しい折とは存じますが、ぜひ、御参観いただ

けますようご案内申し上げます。 

 

                     記 

１ 期   日   

   令和５年１１月１０日（金） 

  ５時限 １２：４５～１３：３０ 

  ６時限 １３：４０～１４：２５ 

  ７時限 １４：３５～１５：２０ 

     この後、終礼・清掃・部活動 

 

※どの時間帯の授業でも自由に参観できますのでお気軽に御参加ください。 

    ご希望の方は玄関にお越しください。 

 

２ 場   所  本校（倉敷市玉島阿賀崎３－１－１） 

 

３ 公開クラス  １，２，３年生の全クラス 

 

４ 参加申込み  事前の申込は不要です。当日、玄関にて受付をしてください。 

       

５ そ の 他 

① 時間割についてはお子様に御確認ください。 

② 本件に関するお問合せは、担当者へお願いします。 

 

  

 

 

 

 

担当者 

岡山県立玉島高等学校 指導教諭 遠藤真一 

岡山県倉敷市玉島阿賀崎３－１－１ 

TEL.086-522-2972 FAX.086-522-4077 


